Untitled Page

Pagina 1dil

FAGGIOLATI PUMPS s,
Iwu'thl;:mm.]
I www.faggiolatipumps.it
Macerata - ltaly
ELENCO COMPONENTI
[Matricola  ][0720034996  |[Codice articolo  |[70.GM30B2T - El.Somm. G610R3E0-?0KA2 400V-50Hz |
Codice Descrizione UM. | Qta Prez.Unitario
54.08306  |ANELLI CAVI ART 80.36 d.15/18 [0] R €3,00
5411072  |ANELLO SEEGER E 30 UNI 7435 [0] Nr |2 €2,00
54.11203  |ANELLO TEN.CUSC.6305 ZAV NILOS [0] Nr 1 €10,00
54.10166  |COPRICUSC. INF. C40 2 CORONE [0] Nr 1 B
54.10012  |CUSCINETTO 3306A-2RS-C3 [1] Nr 1 € 68,00
54.11039  |CUSCINETTO 6305 2RS-C3 [0] Nr 1 € 13,00
5407111  |[DADO AUTO. M10x1.5 DIN 985 A2 [0] Nr |3 €2,00
54.10080  [DILUENTE THINNER 304 ECOLOGICO [0] [ 0,08 [€7,00
54.06331  [ETICHETTA ADES.CAVI A95CTM tri [1] Nr 1 €3,00
54.06347  |[ETICHETTA ADESIVA FRECCIA Nr €2,00
54.07150  |FASCETTE STRINGIFILO 98x2.5 [0] Nr 4 €2,00
52.07143  [GIUNTINI TERM. DS 14-16 blu [1] Nr |6 €3,00
54.10036  [GOMMINO PRESSACAVO [1] Nk 1 € 8,00
5411059  |[MOLLA PRECARICO LMKAS 62 [0] Nr 1 €2,00
54.07151  |OLIO DIELETTRICO ITE 360 [0] [ 0,33 [€10,00
54.09297  [O-RING 2-125 NITRILE [0] Nr 1 €2,00
54.10165  |O-RING 2-150 72.69x2.62 NBR [0] Nr 1 €2,00
54.09296  [O-RING 2-361 NITRILE [0] Nr 1 €3,00
54.10020  [O-RING 4600 NITRILE [0] Nr 1 €3,00
54.13059  |PRESSACAVO PG9 SONDA 13059 [0] Nr 1 €3,00
54.06356  |RIVETTI AUTOFILETT. 2.5x6.5 A2 [0] Nr 4 €0,05
54.13016  |ROSETTA 10x16x1.5 RAME [0] Nr 1 €2,00
54.10179  |ROSETTA 19x30x3 A2 AlSI 304 [0] Nr 2 €5,00
5411073  |[ROSETTA 31x38x0.6 BU/57 98762 [0] Nk 1 € 3,00
54.08024  [ROSETTA 8x12x1.5 RAME [0] Nr 2 €2,00
54.13173  |ROSETTA 8x30x4 A2 [0] Nr 1 € 4,00
60.10158  |SL.CAMERA OLIO 10158 AGI. G25 [2] Ne 1 B
60.10147  [SL.CARCASSA STAT.MEC100 G25 [4] Nr 1 € 468,00
64.10149  [SL.CAVO HO7RN/F 12x1.5 10 m [4] Nr 1 € 156,00
61.10259  [SL.ELICA 09328 300 CF8M 9gradi conica[0] Nr 1 B
60.25036  |SL.PRESSACAVO 25036 D41 304 [0] Nr 1 € 35,00
62.10250  |[SL.ROTORE T.6P 10250-10133-420 con. [3] Nr 1 B
64.10082  [SL.SONDA RIL. ACQUA ALL. mm 50 [0] Nr 1 €10,00
60.08319  |SL.SOP.PRES. 08319 G250 [1] Nr 1 € 42,00
60.10159  [SL.SOPP.CUSC. 10159 G250 [2] Nr 1 € 131,00
62.10132  [SL.STATORE T 6P 152-90H130 [4] Nr 1 B
54.10181  [STAFFA GUIDA MIX.AISI 304 GM [1] Nk 1 € 147,00
54.06328  |[TARGHETTA ADESIVA [0] Nr 1 € 3,00
54.06319  |[TARGHETTA INOX 48x68 N1 B
54.06336  |TARGHETTA TERRA alluminio [0] Nr 1 €2,00
54.11071  |[TEN.MECC.FA 30-2-B-X completa [0] Nr 1 € 44,00
54.09299  |[TEN.MECC.FG1 25 CARB.SIL.comp. [0] Nr 1 € 137,00
54.08379  [TONDINO IN TEFLON X SOST.MIXER [0] Nr |3 € 10,00
54.10066  |VERNICE AZZURRA FAG. RAL 5010 [0] Kg [025 [e25,00
54.09321  |VITE M10X100 TE UNI 5739 A2 [0] Nr |3 €4,00
54.11090  |VITE M10X20 UNI 5931 A2 [0] Nr 1 €3,00
54.07119  |VITE M6X10 UNI 5931 A2 [0] Nr 1 € 3,00
54.07182  |[VITE M6X20 UNI 5931 A2 [0] Nr |7 €2,00
54.18032  [VITE M8X10 UNI 5931 A2 [0] Nk [3 €2,00
54.08025  [VITE M8X16 UNI 5931 A2 [0] Nr |2 € 3,00
54.08229  |VITE M8X25 UNI 5739 A2 [0] Nr |6 €2,00
54.08164  |VITE M8X35 UNI 5931 A2 [0] Nr 4 €2,00

http://intranet/StampaEsploso.aspx?txtmatr=0720034996&codart=70.GM30B2T &des...

17/07/2018



Tipo - Type Girante - Impeller
PUFA! ,—.GG,OLAT’ P?yfshs.pgﬁ GM30B2T ELICA @
www.faggiolatipumps.it -,

oo~ oy 1509001:2000) ({3 PROPELLER

DISEGNO SEZIONATO Materiale - Material
SECTIONAL DRAWING

5410181 |

|
|
5418032 | | | 1| | 5411059
/
5408024 f%%é; % /) 5411039
~<A
cx | B - ////k6010147
6025036 a _Ax
5410179 = ::éé/ VE:
= — /
5410036 - ——— 6010159
6008319 = = — 5411072
5409297 == ////ﬁ5411o71
54083064 = =—Z4 5411073
5410012 17 5410166
5410165 = 5407182
5409296 5408164
5411090 gz \ ¢ 5409299
X?nﬂ e
5413016 L 6010158
5410020
5413059 G*
6410082 5408229
5411072

5413173

In vigore dal / In force from: 24/10/97 -65- Codice disegno/ Drawing code: GM_10_1/0





